Marisii fluvium constituti de salibus aquaticis, eiusdem 
Eeclesie Canonicis et non Episcopo, valens quinquaginta 
mareas de salibus in loco qui voeatur Zegedin, annuatim 
ante festum Sancti Regis Stephani persolvere teneantur, 
ac iam dictis Canonicis usque Zagrabiam absque omni 
tributo deportandis, et cum omnimoda libertate, si eis 

expedierit vendicioni exponendis. Verum quia rei geste 
memoria facili lapsu mortalium mentes deserit, et que pia 
fidelium disponit sedulitas in Sopito malignancium impulso 
quandoque contigit vacillare, ut boc a nobis pro nostrorum 
remissione peccatorum, Divine pietatis intuitu, legitime facta 
largicio non per salinarios, non per quempiam alium alterari 
vel retraetari valeat, huius execucionem negocii vice noatra, 
Sanete Colocensis Ecclesie Archiepiscopo commisimus, ita 
videlicet, ut excluso quolibet salinariorum et aliorum 
quorumlibet gravamine, sumpmam iam dicte pecunie quolibet 
anno plene faciat adimpleri. Et ut hec per omnia successorum 
nostrorum tempora salva semper et inconcussa permaneant, 
presentem concessimus paginam sigilli nostri munimine in 
perpetuum roboratam. Datum per manus Hugrini Aule Regie 

Cancelarii, anno ab Inearnacione Domini MCCXVII. Vene- 
rabili Johanne Strigoniensi, Reverendo Bertholdo Colocensi . 
Archiepiscopis existentibus, — Calano  Quinqueecelesiensi, 
Desiderio Chanadiensi,  Vilhelmo "Transylvano, Roberto 

Wesprimiensi, Simone Varadiensi, Petro Geurinensi, Jacobo 
Vaciensi, Stephano Zagrabiensi, Thoma Agriensi Electo, 

Episcopis Ecclesias feliciter gubernantibus. Jula Palatino, 
Dyonisio Magistro Tavarnicorum et Comite Novi castri, 
Baneone Bano, Ochuz Curiali Comite, Raphoyn Voywoda 
ceterisque Comitibus Comitatus tenentibus. Regni nostri anno 

tercio decimo. 

(Tkalcsics, Monum, hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 46. 1.) 
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96. 

II. Endre király Tibor comesnek az ó-budai szigeten levő mo- 

nostorától a pesti vámjövedelmet elvevén, annak fejében az 
említett monostornak bizonyos sójövedelmet adományoz. 1217. 

In nomine Sancte Trinitatis et Indiuidue Unitatis. " 
Andreas Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Ser- 
nie, Galieie, Lodomerieque Rex in perpetuum. Venerandi 
Regie stirpis successores tam diligentem in suorum anteces- 
sorum donationibus et institutis debent habere diligentiam, 
ut si quid ex hijs uel annosa temporum canitie, uel impor- 
turo malignantium impetu labefactari uiderint, non tantum in 

melius immutare, sed immutata studeant auctoritatis sue 
testimonio roborare. Cum itaque frater noster Emericus Rex 
indite memorie medietatem tributi de Pesth Monasterio Ty- 
bureij Comitis de Insula iure perpetuo contulisset, et nos 
postmodum idem tributum ad magnam insulam nostris depu- 
tassemus usibus, in eiusdem restauraciónem plenariam LX 
1mareas de salibus terrestribus annuatim in Polonia persol- 
uendas memorato Monastario in perpetuum assignauimus.